
Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca
Istituto Comprensivo Statale di Via Acerbi

Via Acerbi 21 – 27100 Pavia Tel: 0382-467325  Fax: 0382-568378 c.f. 96069460184
e-mail: pvic82500d@istruzione.itepvic82500d@pec.istruzione.itsito web:  www.icacerbi.edu.it

CODICE UNIVOCO UFFICIO: UFB6F9

DELIBERA N° 91

Il Consiglio dell’Istituto Comprensivo di via Acerbi, riunitosi in data 24 maggio
2021
-valutata  la  proposta,  già  discussa in  riunioni  precedenti,  di  utilizzare per il
prossimo anno scolastico un diario unico di Istituto
-considerato come positivo l’utilizzo di  uno strumento comune, identifcativo
della scuola di appartenenza
-tenuto  conto  che  lo  stesso  potrebbe  essere  personalizzato  con  la
documentazione  relativa  all’istituto,  le  autorizzazioni,  i  regolamenti  ed
includerà anche il libretto delle giustifcazioni delle assenze
-valutato che,  viste  le  proposte sul  mercato,  potrebbe essere oferto  ad un
prezzo conveniente

DELIBERA

per il prossimo anno scolastico l’utilizzo del diario di Istituto con le seguenti 
modalità di distribuzione e acquisto:
-consegna ai ragazzi direttamente in classe durante i primi giorni di scuola 
-versamento della quota unitamente a quella dell’assicurazione, in modo che le
famiglie debbano efettuare un unico bonifco. 

IL SEGRETARIO               IL PRESIDENTE
M. Cristina Sardi              Giovanni Mariani

PVIC82500D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009101 - 03/06/2021 - II1 - E

mailto:pvic82500d@istruzione.it
mailto:pvic82500d@pec.istruzione.it

